

დანართი-შეთანხმება №1

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიასა და შ.პ.ს. „დაგი +“-ს შორის
2020 წლის 8 ოქტომბერს დადებული №304 ხელშეკრულებაზე

ქალაქი ქუთაისი

12 ნოემბერი 2020 წელი

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონმდებლობისა და „მიმწოდებლის“ სატენდერო წინადადების საფუძველზე, №NAT200012892 აუქციონის გარეშე ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიასა და შ.პ.ს. „დაგი +“-ს შორის, 2020 წლის 8 სექტემბერს დაიდო №304 ხელშეკრულება 340217 (სამას ორმოცი ათას ორას ჩვიდმეტი) ლარზე, რომლითაც განსაზღვრულია ქ. ქუთაისში, ნინოშვილის ქუჩის მე-6 ჩიხის, კ. გამსახურდიას ქუჩის მე-16 შესახვევის და კ. გამსახურდიას ქუჩის პირველი ჩიხის გზების რეაბილიტაცია.

შ.პ.ს. „დაგი +“-ის 2020 წლის 24 ოქტომბრის N229 წერილის, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ინფრასტრუქტურის განვითარების, კეთილმოწყობის და დასუფთავების სამსახურის 2020 წლის 5 ნოემბრის №03-4420310177 მომართვის და ინდ. მეწარმე „გიორგი ნატრიაშვილი“-ს 2020 წლის 5 ნოემბრის N25 წერილის საფუძველზე მიზანშეწონილად იქნეს მიჩნეული აღნიშნული ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოები განხორციელდეს კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვებით.

აღნიშნულიდან გამომდინარე:

ერთის მხრივ, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველი მოადგილის, მერის მოვალეობის შემსრულებლის, დავით ერემეიშვილის სახით (ქ. ქუთაისი 4600, შ. რუსთაველის გამზ. №3, ს/კ 212721170) (შემდგომში „შემსყიდველი“).

მეორეს მხრივ, შ.პ.ს. „დაგი +“, მისი დირექტორის, გიგა ფალიანის სახით (მისამართი: ქ. ქუთაისი, წერეთლის ქ. N192, ტელ: 596-22-22-21; ს/კ 412671657 (შემდგომში „მიმწოდებელი“).

ვდებთ ამ შეთანხმებას შემდეგზე:

1. მხარეები თანხმდებიან, რომ 2020 წლის 8 ოქტომბერს დადებული №304 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ქ. ქუთაისში, ნინოშვილის ქუჩის მე-6 ჩიხის, კ. გამსახურდიას ქუჩის მე-16 შესახვევის და კ. გამსახურდიას ქუჩის პირველი ჩიხის გზების რეაბილიტაცია განხორციელდეს კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვებით 355691,35 (სამას ორმოცდათხუთმეტი ათას ექვსას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი) ლარზე. (თან ერთდგენს)

2. მხარეები თანხმდებიან, რომ 2020 წლის 8 ოქტომბერს დადებული №304 ხელშეკრულების მე-2 მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: „ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 355691,35 (სამას ორმოცდათხუთმეტი ათას ექვსას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი) ლარს, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით“.

3. მხარეები თანხმდებიან, რომ დანართი-შეთანხმება №1 ძალაში შედის ხელმოწერის დღიდან და წარმოადგენს 2020 წლის 8 ოქტომბერს დადებული №304 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

დავით ერემეიშვილი

გიგა ფალიანი

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველი მოადგილე, მერის მოვალეობის შემსრულებელი

შ.პ.ს. „დაგი +“-ის დირექტორი

(შემსყიდველი)

(მიმწოდებელი)



Handwritten signatures in blue ink, corresponding to the official positions mentioned above.



ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის
ინფრასტრუქტურის განვითარების, კეთილმოწყობის და
დასუფთავების სამსახური
GEORGIA
INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT, PUBLIC AMENITIES AND
WASTE MANAGEMENT DEPARTMENT OF
KUTAISSI CITY MUNICIPALITY

12892



წერილის ნომერი: 03-4420310177
თარიღი: 05/11/2020

ადრესატი:

დავითი ერემეიშვილი
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია-მერი (მოვალეობის შემსრულებელი)

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის მოვალეობის შემსრულებელს

ბატონ დავით ერემეიშვილს

ბატონო დავით,

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიასთან 2020 წლის 8 ოქტომბერს დადებული N304 ხელშეკრულების საფუძველზე შპს "დაგი+" აწარმოებს ქ.ქუთაისში, ნინოშვილის ქუჩის მე-6 შესახვევის კ.გამსახურდიას ქუჩის მე-16 შესახვევის და პირველი ჩიხის გზის რეაბილიტაციას. მ/წლის 24.10 N229წერილით, მიმწოდებელმა წარმოადგინა კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა, რომელშიც ასახულია პროექტით გათვალისწინებულ სამუშაოებში განსახორციელებელი ცვლილებები. საკითხი შეთანხმებულია პროექტის ავტორთან. (იხ. დანართი)

პროექტის ავტორის პოზიციის შესაბამისად, მიზანშეწონილად მიგვაჩნია დაკორექტირდეს ზემოაღნიშნული პროექტი.

გთხოვთ, თქვენი თანხმობის შემთხვევაში დაავალოთ საფინანსო პოლიტიკისა და სახელმწიფო შესყიდვების სამსახურს, წარმოდგენილი დოკუმენტაციის მიხედვით გააფორმოს დანართი-შეთანხმება.

პატივისცემით

კარლო კუხიანიძე

ინფრასტრუქტურის განვითარების, კეთილმოწყობისა და დასუფთავების სამსახური-სამსახურის ხელმძღვანელი
(მოვალეობის შემსრულებელი)



№ 229

24 10 2020

ქ. ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის
პირველადი სტრუქტურული ერთეულის
ინფრასტრუქტურის განვითარების, კეთილმოწყობის
და დასუფთავების სამსახურის ხელმძღვანელს
ბატონ ბექა ყურაშვილს

ბატონო ბექა,

ქ. ქუთაისის მერიასა და შპს „დაგი+“-ს შორის 2020 წლის 08 ოქტომბერს გაფორმებული №304 ორმხრივი ხელშეკრულების საფუძველზე შპს „დაგი+“ აწარმოებს ქ. ქუთაისში ნინოშვილის ქუჩის მე-6 ჩიხის, კ. გამსახურდიას ქუჩის მე-16 შესახვევისა და კ. გამსახურდიას ქუჩის პირველი ჩიხის ს/გზების რეაბილიტაციას. აღნიშნული სამუშაოებისას წარმოიქმნა მოცემული მოცულობების კორექტირების საჭიროება. კერძოდ კ. გამსახურდიას მე-16 შესახვევში მოსახლეობის მოთხოვნით ანაკრები რკ/ბეტონის კიუვეტი ნაცვლად პროექტში მოცემული 8 გრძ.მ-ისა საჭიროა მოეწყოს 183გრძ.მ. ამასთანავე პროექტში მოცემული იყო 518მ² ეზოში შესასვლელები, ხოლო ფაქტიური აზომვის შედეგად არის 790მ². ამიტომ საჭიროა დაკორექტირდეს ხარჯთაღრიცხვა რომელიც შეთანხმებულია მერიის შესაბამის სამსახურთან. წერილს თან ახლავს კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა.

გთხოვთ დაავალოთ სახელმწიფო შესყიდვებისა და მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის სამსახურს გაუფორმოს შპს „დაგი+“ დანართი შეთანხმება კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვაზე.

პატივისცემით

შპს „დაგი+“- ის

დირექტორი:

გ. ფალიანი

Giga Paliani

Digitally signed by Giga
Paliani
Date: 2020.10.27 17:30:27
+04'00'

ტელ: 551 74 15 15 4600, ქუთაისი, წერეთლის ქ. №192

Tel: 551 74 15 15 192 strTsereteli, 4600, Kutaisi



ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის
ინფრასტრუქტურის განვითარების, კეთილმოწყობის და
დასუფთავების სამსახური
GEORGIA
INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT, PUBLIC AMENITIES AND
WASTE MANAGEMENT DEPARTMENT OF
KUTAISI CITY MUNICIPALITY



წერილის ნომერი: 03-442030398
თარიღი: 29/10/2020
პინი: 2569

ადრესატი: ი.მ გიორგი ნატრიაშვილი
მისამართი: ქუთაისი, არაგვისპირელის 34

გადაამოწმეთ: document.municipal.gov.ge

ი.მ გიორგი ნატრიაშვილს

მის: შ.არაგვისპირელის 34

ბატონო გიორგი,

შპს "დაგი+", რომელიც 8.10 #304 ხელშეკრულების საფუძველზე, თქვენს მიერ
დამზადებული პროექტის მიხედვით აწარმოებს გზების რეაბილიტაციას, მ/წლის 24.10
#229 წერილით ითხოვს პროექტში ცვლილების შეტანას.

განხილვისა და შეთანხმების მიზნით გიგზავნით, მის მიერ წარმოდგენილ
კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვას.

პატივისცემით,

კარლო კუხიანიძე

ინფრასტრუქტურის განვითარების, კეთილმოწყობისა და
დასუფთავების სამსახური-სამსახურის ხელმძღვანელი
(მოვალეობის შემსრულებელი)

გამოყენებულია კვალიფიციური
ელექტრონული ხელმოწერა/
ელექტრონული შტამპი



№25

5 ნოემბერი 2020 წ.

ქ. ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი
სტრუქტურული ერთეულის ინფრასტრუქტურის განვითარების,
კეთილმოწყობის და დასუფთავების სამსახურის ხელმძღვანელის მ.შ
ბატონ კარლო კუხიანიძეს

ბატონო კარლო,

თქვენი 2020 წლის 29 ოქტომბრის #03-442030398 წერილის პასუხად გაცნობებთ,
რომ განვიხილეთ თქვენს მიერ წარმოდგენილი ქ. ქუთაისში ე. ნინოშვილის ქუჩის I
ჩიხის, კ. გამსახურდიას ქუჩის I ჩიხის და კ. გამსახურდიას ქუჩის XVI შესახვევის
რეაბილიტაციის კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა და თანახმა ვართ სამუშაოები
განხორციელდეს კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვაში მითითებული სამუშაოების და
მოცულობების შესაბამისად. ხარჯთაღრიცხვაზე ელ. ხელმოწერით ვეთანხმებით
სამუშაოების და მოცულობების კორექტირებას.

წერილს თან ერთვის ქ. ქუთაისში ე. ნინოშვილის ქუჩის I ჩიხის, კ. გამსახურდიას
ქუჩის I ჩიხის და კ. გამსახურდიას ქუჩის XVI შესახვევის რეაბილიტაციის
კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვები.

პატივისცემით:

Giorgi

Natriashvili

Digitally signed by

Giorgi Natriashvili

Date: 2020.11.05

14:37:04 +04'00'

ი/მ „გიორგი ნატრიაშვილი“

მის: არაგვისპირელის ქ. #34

№34 aragvispireli st.

ტელ: 598-40-80-20; 0 (431) 25-40-00;

TEL: 598-40-80-20; 0 (431) 25-40-00;

ელ.ფოსტა. natro21@mail.ru

@mail: natro21@mail.ru

კრებსითი ხარჯთაღრიცხვა

#	დასახელება	ღირებულება ლ
1	ქ. ქუთაისი, ე.ნინოშვილის ქუჩის VI ჩიხის ს/გზის რეაბილიტაცია	57,811.00
2	ქ. ქუთაისი, კ. გამსახურდიას ქუჩის I ჩიხში ს/გზის რეაბილიტაცია	126,752.00
3	ქ. ქუთაისი, კ. გამსახურდიას ქუჩის XVI შესახვევში გზის რეაბილიტაცია	171,128.35
	ჯამი	355,691.35

შპს "დაგი +" -ის დირექტორი

გიგა ფალიანი

Giga
Paliani

Digitally signed
by Giga Paliani
Date: 2020.11.05
14:00:42 +04'00'

ქ. ქუთაისში ე.წ. ნინოშვილის ქუჩის VI ჩიხის ს/გზის რეაბილიტაცია
ხ ა რ ჯ თ ა დ რ ი ც ხ ვ ა

№	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	რაოდ.	ერთ. ფასი	სულ
1	2	3	4	5	6
	თავი I. ტერიტორიის ათვისება და მოსამზადებელი სამუშაოები				
1	ტრასის აღდგენა და დამაგრება	გრძ/მ	156.000	2.023	315.59
	თავი II. მიწის ვაკისის მოწყობა				
1	III კატეგორიის გრუნტის მოჭრა მექანიზმებით საგზაო სამოსის მოსაწყობად 30 მ-ზე გადაადგილებით	მ3	150.000	3.00	450.00
2	იგივეს დამუშავება ხელით მიუდგომელ ადგილებში	მ3	17.000	10.00	170.00
3	გრუნტის დამუშავება და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ3	167.00	3.00	501.00
4	გრუნტის ტრანსპორტირება 10 კმ. მანძილზე	ტ	309.0	3.00	927.00
5	მიწის ვაკისის მოსწორება დაპროფილება	მ2	749.000	1.00	749.00
	თავი III. საგზაო სამოსის მოწყობა				
1	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0-40 სისქით 12 სმ	მ2	748.80	4.00	2995.20
2	თხევადი ბიტუმის მოსხმა 1მ ² 600გრ	ტ	0.449	1100.00	493.90
3	საგზაო სამოსის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფოროვან ღორღოვანი ა/ზეტონის ცხელი ნარევიტ მარკა II სისქით 5 სმ.	მ2	748.80	18.00	13478.40
4	თხევადი ბიტუმის მოსხმა 1მ ² 300გრ	ტ	0.225	1100.00	247.50
5	საგზაო სამოსის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი მკვრივი ღორღოვანი ა/ზეტონის ცხელი ნარევიტ ტიპი "B" მარკა II სისქით 3 სმ.	მ2	748.80	12.00	8985.60
	თავი IV. მიერთებების მოწყობა				
1	III კატეგორიის გრუნტის მოჭრა მექანიზმებით	მ3	5.0000	3.00	15.00
2	იგივეს დამუშავება ხელით	მ3	1.000	10.00	10.00
3	გრუნტის დამუშავება და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ3	6.0000	3.00	18.00
4	გრუნტის ტრანსპორტირება 10 კმ. მანძილზე	ტ	11.0	3.00	33.00
5	მიწის ვაკისის მოსწორება დაპროფილება	მ2	30.000	1.00	30.00
6	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0-40 სისქით 12 სმ	მ2	30.000	4.00	120.00
7	თხევადი ბიტუმის მოსხმა 1მ ² 600გრ	ტ	0.018	1100.00	19.80
8	საფარის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფოროვან ღორღოვანი ა/ზეტონის ცხელი ნარევიტ მარკა II სისქით 5 სმ.	მ2	30.00	18.00	540.00
9	თხევადი ბიტუმის მოსხმა 1მ ² 300გრ	ტ	0.009	1100.00	9.90
10	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი მკვრივი ღორღოვანი ა/ზეტონის ცხელი ნარევიტ ტიპი "B" მარკა II სისქით 3 სმ.	მ2	30.00	12.00	360.00
	თავი V. ხელოვნური ნაგებობების მოწყობა				
	1. დახურული ტიპის სანიაღვრე არხის მოწყობა				
1	არსებული დაზიანებული ა/ზეტონის საფარის ჩაჭრა და დემონტაჟი	მ2	3.00	5	15.00
2	დატვირთვა ა/თვითმცლელზე (0.3მ ³)	ტ	6.345	2	12.69
3	მანქანები მოხსნა ა/ზეტონის ტრანსპორტირებისთვის 10 კმ	ტ	6.345	3.00	19.04
4	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ნიაღვარმიმღები ჭეხის და მიღების მოსაწყობად	მ3	164.000	3.00	492.00
5	იგივეს დამუშავება ხელით	მ3	18.00	10.00	180.00
6	გრუნტის დამუშავება და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ3	182	3.00	546.00
7	გრუნტის ტრანსპორტირება 10 კმ მანძილზე	ტ	336.00	3.00	1008.00
8	ქვიშა-ბრეშოვანი ფენის მოწყობა ნიაღვარმიმღები ჭეხის ქვეშ სისქით 10 სმ	მ3	0.70	25.00	17.50
9	ნიაღვარმიმღები ჭეხის ძირის მოწყობა მონოლითური ბეტონით B25; F200; W6	მ3	1.500	200.00	300.00
10	ნიაღვარმიმღები ჭეხის კედლების მოწყობა მონოლითური ბეტონით B25; F200; W6	მ3	6.100	200.00	1220.00
11	ნიაღვარმიმღები ჭის გადახურვის მოწყობა თუჯის ცხურით 70x70x5სმ. თუჯის ჩარჩოთი	ცალი	9.000	400.00	3600.00
12	ქვიშის საფუძვლის მოწყობა მიღების ქვეშ სისქით 10 სმ	მ3	13.90	30.00	417.00
13	პლასტმასის გოფირებული მიღების მოწყობა დ=250მმ	გრძ/მ	15.000	3.00	45.00
14	პლასტმასის გოფირებული მიღების მოწყობა დ=300მმ	გრძ/მ	162.000	30.00	4860.00
15	მიღების დაფარვა ქვიშით სისქით 10 სმ	მ3	43.50	30.00	1305.00
16	ნიაღვარმიმღები ჭეხის და მიღების ქვაბულის შევსება ქვიშა-ბრეშოვანი ნარევიტ	მ3	102.40	25	2560.00
17	თხევადი ბიტუმის 1მ ² 600გრ	ტ	0.0020	1100.00	2.20
18	საფარის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფოროვან ღორღოვანი ა/ზეტონის ცხელი ნარევიტ მარკა II სისქით 5 სმ.	მ2	3.0000	18.00	54.00
19	თხევადი ბიტუმის მოსხმა 1მ ² 300გრ	ტ	0.001	1100.00	1.10
20	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი მკვრივი ღორღოვანი ა/ზეტონის ცხელი ნარევიტ ტიპი "B" მარკა II სისქით 3 სმ.	მ2	3.0000	12.00	36.00
	2. სათვალთვალო ჭეხის გასწორება				
1	არსებული ჭის თავის დემონტაჟი, ბეტონის მონგრება სანგრევი ჩაქურებით, ჭის თავის მონტაჟი და გასწორება საპროექტო ნიშნულზე მონოლითური B25 კლასის ბეტონით	ცალი	7.00	58.00	406.00
	ჯამი				47,565.41
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი	3%			1,426.96
	ჯამი				48,992.38
	დღგ	18%			8,818.63
	სულ ჯამი				57,811.00

ქ. ქუთაისში კ. გამსახურდიას ქუჩის I ჩიხში ს/გზის რეაბილიტაცია
ხ ა რ ჯ თ ა დ რ ი ც ხ ვ ა

№	სამუშაოების დასახელება	განზ	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ
1	2	3	4	5	6
	თავი I. ტერიტორიის ათვისება და მოსამზადებელი სამუშაოები				
1	ტრასის აღდგენა და დამაგრება	კმ	0.289	2998.95	866.70
	თავი II. მიწის ვაკისის მოწყობა				
1	არსებული ა/ბეტონის საფარის მოხსნა ფრეზირებით და დატვირთვა ა/თვითმცლელებზე	მ²	1996	0.5	998.00
2	ტრანსპორტირება 10 კმ მანძილზე	ტ	234	1.05	245.70
3	III კატეგორიის გრუნტის მოჭრა მექანიზმებით საგზაო სამოსის მოსაწყობად 30 მ-ზე გადაადგილებით	მ³	255	10.00	2550.00
4	იგივეს დამუშავება ხელით მიუდგომელ ადგილებში	მ³	28	20.00	560.00
5	გრუნტის დამუშავება და დატვირთვა ა/თვითმცლელებზე	მ³	283	10.00	2830.00
6	გრუნტის ტრანსპორტირება 10 კმ. მანძილზე	ტ	524	1.05	550.20
7	მიწის ვაკისის მოსწორება დაპროფილება	მ²	2852	1.50	4278.00
	თავი III. საგზაო სამოსის მოწყობა				
1	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0-40 სისქით 12 სმ	მ²	2852	4.00	11408.00
2	თხევადი ბიტუმის მოხსნა 1მ² 600გრ	ტ	1.711	1100.00	1882.10
3	საგზაო სამოსის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფოროვან ღორღოვანი ა/ბეტონის ცხელი ნარევით მარკა II სისქით 5 სმ.	მ²	2852	16.00	45632.00
4	თხევადი ბიტუმის მოხსნა 1მ² 300გრ	ტ	0.856	1100.00	941.60
5	საგზაო სამოსის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი მკვრივი ღორღოვანი ა/ბეტონის ცხელი ნარევით ტიპი "B" მარკა II სისქით 3 სმ.	მ²	2852	11.00	31372.00
	თავი IV. ხელოვნური ნაგებობების მოწყობა				
	1. სათვალთვალო ჭეხის გასწორება				
1	არსებული ჭის თავის დემონტაჟი, ბეტონის მონგრევა სანგრევი ჩაქუჩებით, ჭის თავის მონტაჟი და გასწორება საპროექტო ნიშნულზე მონოლითური B25 კლასის ბეტონით	ცალი	3.00	58.00	174.00
	ჯამი:				104,288.30
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი	3%			3,128.65
	ჯამი				107,416.95
	დღგ	18%			19,335.05
	სულ ჯამი				126,752.00

ქ. ქუთაისში კ. გამსახურდიას ქუჩის XVI შესახვევში გზის რეაბილიტაცია
კ ო რ ე ქ ტ ი რ ე ბ უ ლ ი ხ ა რ ჯ თ ა დ რ ი ც ხ ვ ა

№	სამუშაოების დასახელება	განზ	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ
1	2	3	4	5	6
თავი I. ტერიტორიის ათვისება და მოსამზადებელი სამუშაოები					
1	ტრასის აღდგენა და დამაგრება	კმ	0.632	2199.41	1390.03
თავი II. მიწის ვაკისის მოწყობა					
1	გრუნტის მოჭრა მექანიზმებით საგზაო სამოსის მოსაწყობად 30 მ-ზე გადაადგილებით	მ³	500.00	3.00	1500.00
2	იგივეს დამუშავება ხელით	მ³	30.00	10.00	300.00
3	გრუნტის დამუშავება და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ³	530.00	3.00	1590.00
4	გრუნტის ტრანსპორტირება 10 კმ. მანძილზე	ტ	980.50	3.00	2941.50
5	მიწის ვაკისის მოსწორება დაპროფილება	მ²	3276.00	1.00	3276.00
თავი III. საგზაო სამოსის მოწყობა					
1	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0-40მმ სისქით 15 სმ	მ²	3097	4.00	12388.00
2	თხევადი ბიტუმის მოსხმა 18² 600გრ	ტ	1.706	1100.00	1876.60
3	საგზაო სამოსის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფოროვან ღორღოვანი ა/ზეტონის ცხელი ნარევით მარკა II სისქით 5 სმ.	მ²	2844	16.00	45504.00
4	თხევადი ბიტუმის მოსხმა 18² 300გრ	ტ	0.853	1100.00	938.30
5	საგზაო სამოსის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი მკვრივი ღორღოვანი ა/ზეტონის ცხელი ნარევით ტიპი "B" მარკა II სისქით 3 სმ.	მ²	2844	11.00	31284.00
6	გვერდულების მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით სიგანით 50 სმ. კ=1.22	მ²	432	25.00	10800.00
თავი IV. ეზოში შესასვლელების მოწყობა					
1	გრუნტის მოჭრა მექანიზმებით 30 მ-ზე გადაადგილებით	მ³	130	3.00	390.00
2	იგივეს დამუშავება ხელით	მ³	14	10.00	140.00
3	გრუნტის დამუშავება და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ³	144	3.00	432.00
4	ტრანსპორტირება 10 კმ. მანძილზე	ტ	266	3.00	798.00
5	მიწის ვაკისის მოსწორება დაპროფილება	მ²	790	1.00	790.00
6	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0-40მმ სისქით 12 სმ	მ²	790	4.00	3160.00
7	თხევადი ბიტუმის მოსხმა 18² 600გრ	ტ	0.311	1100.00	342.10
8	საფარის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი მკვრივი ღორღოვანი ა/ზეტონის ცხელი ნარევით ტიპი "B" მარკა II სისქით 5 სმ.	მ²	790	19.00	15010.00
თავი V. ხელოვნური ნაგებობების მოწყობა					
1. პკ 3+59 გადაკვეთი ანაკრები რკ/ზეტონის სანიაღვრე არხის მოწყობა ლითონის ცხურით					
1	გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით	მ³	80.0	3.00	240.00
2	იგივეს დამუშავება ხელით	მ³	8.0	10.00	80.00
3	გრუნტის დამუშავება და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ³	88	3.00	264.00
4	გრუნტის ტრანსპორტირება 10 კმ	ტ	160.0	3.00	480.00
5	ქვიშა-ხრეშოვანი ფენის მოწყობა სანიაღვრე არხის ქვეშ სისქით 10 სმ	1 მ³	11.5	25.00	287.50
6	ანაკრები რკ/ზეტონის სანიაღვრე არხის მოწყობა შიდა კვეთის ზომით 0.4*0.4მ	გრმ/მ	183	40.00	7320.00
7	სივარდილების შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით	მ³	23	25	572.00
ლითონის ცხურების მოწყობა					
1	ლარებზე ლითონის ცხურების მოწყობა 8.0 გრმ/მ კუთხოვანა 70x70x5მმ	ტ	0.25	3000	750.00
2. სათვალთვალო ჭეხის გასწორება					
1	არსებული ჭის თავის დემონტაჟი, ზეტონის მონგრევა სანგრევი ჩაქურებით, მონტაჟი და გასწორება საპროექტო ნიშნულზე მონოლითური B25 კლასის ბეტონით F200; W6	ცალი	3	60.00	180.00
ჯამი					145,024.03
გაუთვალისწინებელი ხარჯი					0%
ჯამი					145,024.03
დღგ					18%
სულ ჯამი					26,104.32
					171,128.35

შენიშვნების ორგანიზაციის კალენდრული და თანმიმდევრული
გეგმა-გრაფიკი

N	სამუშაოების დასახელება	სამუშაოების გამართლებად საჭირო დრო (დღე)	კალენდრული გრაფიკი										სამუშაოს ჯამური დღეგრძელება (დღე)
			I თვე				II თვე				III თვე		
			I	II	III	IV	I	II	III	IV	I	II	
ქ. ქუთაისში ეკონომიკური ქუჩის VI ჩიხის სკოლის რეაბილიტაცია													
	ტერიტორიის ათვისება და მოსამზადებელი სამუშაოები	3								383.57			383.57
	მიწის ეკისების მოწყობა	3									3,399.47		3,399.47
	სავალი სამუშაოს მოწყობა	5									31,844.21		31,844.21
	მეორეული მოწყობა	5									1,404.64		1,404.64
	ხელოვნური ნაგებობების მოწყობა	7									20,779.12		20,779.12
ქ. ქუთაისში კ. გამსახურდიას ქუჩის I ჩიხის სკოლის რეაბილიტაცია													
	ტერიტორიის ათვისება და მოსამზადებელი სამუშაოები	3	1,053.39										1,053.39
	მიწის ეკისების მოწყობა	10		4,599.26	10,000.00								14,599.26
	სავალი სამუშაოს მოწყობა	25			20,000.00	30,000.00	30,000.00	30,887.87					110,887.87
	ხელოვნური ნაგებობების მოწყობა	2						211.48					211.48
ქ. ქუთაისში კ. გამსახურდიას ქუჩის XVI შესახვევში გზის რეაბილიტაცია													
	ტერიტორიის ათვისება და მოსამზადებელი სამუშაოები	3								1,640.23			1,640.23
	მიწის ეკისების მოწყობა	5								11,336.85			11,336.85
	სავალი სამუშაოს მოწყობა	10									50,000.00	71,293.26	121,293.26
	ქუჩის შესასვლელის მოწყობა	5										24,853.28	24,853.28
	ხელოვნური ნაგებობების მოწყობა	2										12,004.73	12,004.73
ამათვისებული თანხის საორიენტაციო რაოდენობა განსაზღვრული სამუშაოების მიხედვით (ლარი)			1,053.39	4,599.26	30,000.00	30,000.00	30,000.00	31,099.35	1,640.23	11,720.42	53,399.47	162,179.23	355,691.35
								65,652.65	74,460.00		215,578.71		

მმს დაგეგმვის

დირექტორი:

გეგმა-გრაფიკი

Giga
Paliani

Digitally signed by
Giga Paliani
Date: 2020.10.30
16:37:17 +04'00'